

สร้างจุดเริ่มนายพานทอง โคตรพัฒนา-นายชัยวุฒิ อารมณัฐวะ หมู่ที่2 บ้านหนองแสง ตำบลสงเปลือย อำเภอกาฬสินธุ์

งาน รางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 เมตร สูง 0.30 เมตร ยาว 35.00 เมตร

แบบเลขที่ สป.จข.2.3/ 2563 ของเทศบาลตำบลสงเปลือย

ประมาณราคาโดย นายภควัต พุฒทอง

ประมาณการเมื่อวันที่ ..1 .. เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563...

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
	งานรางระบายน้ำชนิดมีฝาปิด คสล.								
1	งานดินขุด	8.75	ลบ.ม.	-	-	99.00	866.3	866.25	
2	งานทรายหยาบ	0.88	ลบ.ม.	476.64	417.1	40.00	35.00	452.06	
3	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	1.75	ลบ.ม.	1,660.13	2,905.22	306.0	535.5	3,440.72	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	5.08	ลบ.ม.	1,857.93	9,428.99	306.0	1,553.0	10,981.94	
5	งานไม้แบบ	10.5	ตร.ม.	187.00	1,963.50	-	-	1,963.50	คิด 50%
6	ไม้ 1 1/2"x3"x2'	30.0	เมตร	70.00	2,100.00	-	-	2,100.00	คิด 50%
7	ค่าแรงไม้แบบ	18.00	ตร.ม.	-	-	85.00	1,530.00	1,530.00	
8	งานตะปู	0.25	กล่อง	483.00	120.75	-	-	120.75	
9	งานเหล็กเสริม								
	- SR - 24 dia 9 มม.	39.00	เส้น	91.00	3,549.00	3.00	117.00	3,666.00	
10	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	3.00	มัด	68.00	204.00	-	-	204.00	
11	เหล็กฉาก 40x40x3 มม.	6.00	ท่อน	233.00	1,398.00	21.00	126.00	1,524.00	
	รวมค่างานต้นทุน				22,087		4,763	26,849.22	
	ตัวอักษร			สองหมื่นหกพันแปดร้อยสี่สิบเก้าบาทยี่สิบสองสตางค์					

ราคาเฉลี่ยประมาณ

767.12

บาท / ต่อเมตร

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายภควัต พุฒทอง) หัวหน้าฝ่ายโยธาและแบบแผน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายกิตติศักดิ์ นิรโคตร) ผู้อำนวยการกองช่าง